
 

 Katowice, dnia 10.11.2017 r. 
MŚ-ZP-WW-333-21/17 

 

Informacja o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Prace remontowe dotyczące naprawy i malowania posadzek 
parkingu podziemnego i strefy wjazdowej w siedzibie Muzeum Śląskiego w Katowicach  
przy ul. T. Dobrowolskiego 1”, numer referencyjny: MŚ-ZP-WW-333-21/17 
 
Zamawiający, Muzeum Śląskie w Katowicach, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), informuje że: 

1. na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto w wysokości:  
1 110 252,12 zł. 
 

2. w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, to jest do 10.11.2017 r. do godz. 10.00 wpłynęły 
trzy poniżej wymienionych ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto)  

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

1.  

Przedsiębiorstwo 
Budowlano-Handlowe 
PULAKO 
ul. Spacerowa 3, 
34114 Brzeźnica 

699 929,04 PLN do dnia 
20.12.2017 r. 

30 miesięcy 
Zgodnie 

ze wzorem 
umowy 

2.  
PROMIS P. Misiura Sp. Jawna 
ul. Kraczkowa 390 A,  
37-124 Kraczkowa 

809 071,71 PLN do dnia 
20.12.2017 r. 

30 miesięcy 
Zgodnie 

ze wzorem 
umowy 

3.  

Konsorcjum w składzie: 
1. BIK PRO Sp. z o.o. 

ul. 1 MAJA 19,  
43-300 Bielsko-Biała 

2. ASKOR Krzysztof Damek 
ul. Przeciętna 78, 
43300 Bielsko-Biała 

1 269 697,02 PLN do dnia 
20.12.2017 r. 

18 miesięcy 
Zgodnie 

ze wzorem 
umowy 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności 
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 
Oświadczanie należy złożyć w oryginale. 

 



 

 2

Sporządził:  
Przewodniczący komisji przetargowej – Wojciech Walczak 

 


